
     

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ  

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14.05.2025г. № 533 

 г. Россошь 

 

Об утверждении средней рыночной  
стоимости одного квадратного метра  

общей площади жилого помещения 

на II квартал 2025 года 

 

В целях реализации мероприятий федеральных, областных и муниципальных программ, 
направленных на улучшение жилищных условий граждан, региональной программы 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым с 1 января 2017 
года до 1 января 2022 года», на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения – город Россошь 
Россошанского муниципального района Воронежской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади 
жилого помещения на территории муниципального образования – городское поселение – город 
Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области на II квартал 2025 года 

в размере 75 000 (семьдесят пять тысяч) рублей. 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Россошанский курьер» и разместить 

на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь Россошанского 
муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы 
администрации городского поселения – город Россошь по вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства Гартвиха Д.В. 
 

 

 

Исполняющий обязанности  
главы администрации 

городского поселения – город Россошь                 М.С. Кисель 

 

 

 

 

 

 


